
Berekböszörmény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

4/2018. (III. 13.) önk. számú  

Rendelete 

 

A gyermekek napközbeni ellátásában részesülő intézményi térítési díjáról 

 

Berekböszörmény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Berekböszörmény 

Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 42. §. (1) bekezdésében foglalt 

felhatalmazás alapján, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 

tv. 115. §. (1) bekezdésének felhatalmazása alapján a személyes gondoskodás körébe 

tartozó szociális ellátások térítési díjairól az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1 §. 

 

A gyermekek napközbeni ellátásában részesülők intézményi térítési díja: 

 

Megnevezés:                                      Nyersanyagköltség:    Intézményi térítési díj: 

       Nettó   Nettó       

 

- óvodai ellátás                                                 380 Ft       433 Ft.   

(tízórai+ebéd+uzsonna) 

- menza                                                              380 Ft   433 Ft. 

(ebéd) 

- iskolai ellátás                                                  380 Ft    433 Ft. 

(tízórai+ebéd+uzsonna) 

 

A nyersanyagköltség és az árak az ÁFA-t nem tartalmazzák. 

 

2. §. 

 

(1) Ez a rendelet 2018. április 1-én lép hatályba. Ezzel egyidejűleg a 18/2015. (VIII. 13.) 

önk. számú rendelet hatályát veszti. 

 

 

Nagy Ernő        Urayné Szilágyi Márta  

Polgármester        jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetve: 2018. március 13-án. 

 

        Urayné Szilágyi Márta 

         jegyző 

 


